КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 г. п.г.т. Мотыгино № 32-360

О признании утратившим силу решения Мотыгинского районного Совета
депутатов от 28.06.2019 № 31-288 «Об установлении срока рассрочки
оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Мотыгинский район при реализации преимущественного права на
приобретение такого имущества»

В соответствие с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района
Красноярского края, Мотыгинский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 28.06.2019 № 31-288 «Об установлении срока рассрочки оплаты,
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства
арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Мотыгинский район при реализации
преимущественного права на приобретение такого имущества».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Председатель Мотыгинского
Районного Совета депутатов

Г лава Мотыгинского района

(дата подписания)

В.Д. Федюкина

Д.Н. Еремеев